
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa drogi dz. 158 w Grodowcu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Grębocice

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647601

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Głogowska 3

1.4.2.) Miejscowość: Grębocice

1.4.3.) Kod pocztowy: 59-150

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@grebocice.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.grebocice.com.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00168956/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-03 10:17

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00156567/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiot zamówienia obejmuje:
a) budowę drogi gminnej dz. 158 w miejscowości Grodowiec w zakresie budowy jezdni,
poboczy, zjazdów indywidualnych, rozbiórkę i budowę przepustów, budowę sieci kanalizacji
deszczowej oraz budowę kanału technologicznego. Drogę oraz zjazdy należy wykonać z kostki

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00168956/01 z dnia 2021-09-03

2021-09-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



betonowej gr. 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej gr. 3 cm oraz z kruszywa kamiennego
0/31,5 mm gr. 20 cm i stabilizacji gruntu cementem klasy Rm=2,5 MPa;
b) budowę kanału technologicznego z rur PCW;
c) budowę kanalizacji deszczowej z rur PVC o śr. zew. 200 mm - 54 m, o śr. zew. 315 mm – 102
m
i o śr. zew. 400 mm - 195 m, w tym 9 studni rewizyjnych o śr. 1200 mm oraz 10 studni
ściekowych betonowych o śr. 500 mm;
d) wymianę przepustu pod drogą.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja techniczna, stanowiący
załącznik nr 1 do SWZ.

Po zmianie: 
Przedmiot zamówienia obejmuje:
a) budowę drogi gminnej dz. 158 w miejscowości Grodowiec w zakresie budowy jezdni,
poboczy, zjazdów indywidualnych, rozbiórkę i budowę przepustów, budowę sieci kanalizacji
deszczowej oraz budowę kanału technologicznego. Drogę oraz zjazdy należy wykonać z kostki
betonowej gr. 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej gr. 3 cm oraz z kruszywa kamiennego
0/31,5 mm gr. 20 cm i stabilizacji gruntu cementem klasy Rm=2,5 MPa;
b) budowę kanału technologicznego z rur PCW;
c) budowę kanalizacji deszczowej z rur PVC o śr. zew. 200 mm - 54 m, o śr. zew. 315 mm – 102
m
i o śr. zew. 400 mm - 195 m, w tym 9 studni rewizyjnych o śr. 1200 mm oraz 10 studni
ściekowych betonowych o śr. 500 mm;
d) wymianę przepustu pod drogą;
e) przebudowa sieci wodociągowej fi110-230 mb.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja techniczna, stanowiący
załącznik nr 1 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zamawiający wymaga wykazania przez wykonawcę spełnienia warunków określonych w art. 112
ust. 2 ustawy Pzp dotyczących:
1) zdolności technicznej lub zawodowej: Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek
wówczas, gdy: 
a) wykaże się doświadczeniem polegającym na wykonaniu w okresie ostatnich pięciu lat, a jeżeli
okres działalności jest krótszy - w tym okresie robót budowlanych odpowiadających
przedmiotowi zamówienia tj. należytą realizacją co najmniej dwóch zamówień polegających na
budowie lub przebudowie dróg z kostki betonowej o pow. min. 1000 m2 wraz z odwodnieniem
dla każdego zadania. Informacja powyższa winna wynikać z żądanych przez zamawiającego
dokumentów (rozdział IX specyfikacji) potwierdzających, że roboty te zostały wykonane zgodnie
z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.
b) wykaże, że w okresie realizacji zamówienia będzie dysponował osobami posiadającymi
uprawnienia i kwalifikacje w celu wykonania zamówienia tj.: kierownikiem budowy – co najmniej
jedną osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
drogowej bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów;
2) sytuacji finansowej lub ekonomicznej: wykonawca winien wykazać, że jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na kwotę nie mniejszą niż 1 000 000,00 zł.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00168956/01 z dnia 2021-09-03

2021-09-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
Zamawiający wymaga wykazania przez wykonawcę spełnienia warunków określonych w art. 112
ust. 2 ustawy Pzp dotyczących:
1) zdolności technicznej lub zawodowej: Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek
wówczas, gdy: 
a) wykaże się doświadczeniem polegającym na wykonaniu w okresie ostatnich pięciu lat, a jeżeli
okres działalności jest krótszy - w tym okresie robót budowlanych odpowiadających
przedmiotowi zamówienia tj. należytą realizacją co najmniej dwóch zamówień polegających na
budowie lub przebudowie dróg z kostki betonowej o pow. min. 1000 m2 wraz z odwodnieniem
dla każdego zadania oraz dwóch zamówień polegających na budowie sieci wodociągowej min.
150 mb. Informacja powyższa winna wynikać z żądanych przez zamawiającego dokumentów
(rozdział IX specyfikacji) potwierdzających, że roboty te zostały wykonane zgodnie z zasadami
sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.
b) wykaże, że w okresie realizacji zamówienia będzie dysponował osobami posiadającymi
uprawnienia i kwalifikacje w celu wykonania zamówienia tj.: kierownikiem budowy – co najmniej
jedną osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
drogowej bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów; 
- kierownikiem robót - co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności sanitarnej bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne
uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów;
2) sytuacji finansowej lub ekonomicznej: wykonawca winien wykazać, że jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na kwotę nie mniejszą niż 1 000 000,00 zł.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-09-07 09:00

Po zmianie: 
2021-09-13 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-09-07 10:00

Po zmianie: 
2021-09-13 10:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00168956/01 z dnia 2021-09-03

2021-09-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa drogi dz. 158 w Grodowcu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Grębocice
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647601
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Głogowska 3
	1.4.2.) Miejscowość: Grębocice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 59-150
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@grebocice.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.grebocice.com.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00168956/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-03 10:17

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00156567/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



